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Jeśli oddacie na mnie Państwo swój głos sprawię, że Rada Miasta 
Legionowo będzie miejscem podejmowania dobrych decyzji dla 
Mieszkańców. 
 

Jako przyszły prezydent: 
 

1. Ustabilizuję sytuację finansową miasta. Wdrożę programy 
wspierające tworzenie nowych miejsc pracy dla młodych 
mieszkańców Legionowa i osób wykluczonych. Na te cele będę 
skutecznie pozyskiwał dotacje unijne. Postaram się obniżyć 
podatki od nieruchomości dla osób prowadzących własną 
działalność gospodarczą. Mniejsze podatki to więcej miejsc 
pracy, więcej dobrze prosperujących, drobnych firm,                        
a w konsekwencji wyższe wpływy do kasy miasta. Będę też zachęcał do płacenia podatków w 
Legionowie wszystkie osoby zamieszkujące nasze miasto.  

2. Poprawię niedokończone i prowadzone nieudolnie inwestycje w mieście. Doprowadzę do zlikwidowania 
uciążliwego zwężenia drogi krajowej nr 61, jednocześnie załatwiając dobudowę zatok przystankowych 
na legionowskim wiadukcie. Uważam, że można i należy przedłużyć peron nr 2 stacji PKP Legionowo             
i połączyć go schodami z nowopowstałymi przystankami autobusowymi. Zajmę się kwestią 
niedostosowanych do potrzeb mieszkańców (osób niepełnosprawnych, rodziców z dziećmi w wózkach 
oraz rowerzystów) podziemnych przejść dla pieszych przy obu stacjach PKP. Wynegocjuję ze spółką 
kolejową zwiększenie liczby bezkolizyjnych przepraw przez tory. Doprowadzę do tego, że stacja 
Legionowo Piaski zostanie wyremontowana oraz będę wspólnie ze starostwem działał na rzecz 
przywrócenia połączenia kolejowego (SKM) do stacji Zegrze. Wymienione inwestycje mogą być 
wykonane i sfinansowane ze środków Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Polskich Kolei 
Państwowych oraz z pieniędzy unijnych. 

3. Doprowadzę do wykonania instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych na poszczególnych ulicach w 
Legionowie. Inwestycje te będą poprzedzone konsultacjami z mieszkańcami i sukcesywnie 
realizowane przy ich współpracy.      

4. Przeznaczę większe środki na dofinansowanie i usprawnienie komunikacji publicznej. Będę zabiegał o 
zwiększenie częstotliwości kursów linii autobusowych oraz kolejek SKM.  Środki na te cele można 
uzyskać poprzez zmniejszenie budżetu na działanie Straży Miejskiej w Legionowie. SM powinna mieć 
inne priorytety – nie karanie mieszkańców a większa dbałość o ich bezpieczeństwo. 

5. Edukacja jest dla mnie bardzo istotną kwestią. Uporządkuję chaos związany ze zmianami na 
stanowiskach dyrektorskich w szkołach. Zlikwiduję nauczanie w systemie dwuzmianowym. Sądzę, że 
dzieci nie powinny kończyć nauki późnym wieczorem. Będę starał się zapewnić uczniom dogodny 
dojazd do szkół. 

6. Jestem przeciwny likwidowaniu terenów zielonych w naszym mieście. Legionowo znajduje się już w 
czołówce najbardziej zagęszczonych miast w Polsce, gdzie mieszka najwięcej ludzi na kilometr 
kwadratowy. Budowanie poprzez tzw. „dogęszczanie” kolejnych bloków na terenach zielonych,  
przeznaczonych pod place zabaw uważam za niewłaściwe.  

7. Udzielę pełnego wsparcia dla inicjatywy budowy publicznego szpitala w Legionowie. Jestem 
przekonany, że w mieście niezbędna jest  publiczna placówka służby zdrowia posiadająca dobrze 
wyposażony oddział ratowniczy, wewnętrzny, ginekologiczny, kardiologiczny i neurologiczny. 

 

 

Zwracam się do Państwa o głosowanie w tych ważnych dla nas wszystkich wyborach na kandydatów 
Prawa i Sprawiedliwości do rady miasta i rady powiatu. 
Pamiętajcie, że oddany na mnie głos sprawi, iż wspólnie będziemy mogli zrealizować powyższy program. 
 

Serdecznie pozdrawiam, 
 


